
XCZSP46SB  =  R11472150L EUROGARDEN

Pos. CiZeta IT EN QTY

1 C844025 VITE TRILOBATA 3/8 UNC 1" + M8X15 SCREW 1

2 C844025 VITE TRILOBATA 3/8 UNC 1" + M8X15 SCREW 2
3 C920813 DADO DIN6923 FLANGIATO/ZIG M8 ZINCATO NUT 13

4 C61460102 CHASSIS 47 ROSSO DECK 1

5 C704601 LAMA 47  STANDARD BLADE 1

6 C712262 SUPPORTO LAMA ALLUM.D.22,2 EXT 2 + PULEG BLADE SUPPORT 1
7 C872240 CHIAVETTA A DISCO U6606 4X6.5X15.72 KEY 1

8 C882050 MOLLA A TAZZA 50X20,4X2,5 DIN 2030 WASHER 1

9 C901050 RONDELLA LAMA SP.5 FORO RETTANGOLARE WASHER 1

10 C881022 MOLLA A TAZZA CONTACT 10X22X1,2 SPRING WASHER 1

11 C843875 VITE LAMA 10.9 TE 3/8 UNF 3" SCREW 1
12 C654601 RIDUTTORE MONO MODELLO 46-52 GEAR BOX 1

13 C811512 INGRANAGGIO DX 15 DENTI M 2,5 A  FORO 12 GEAR DX 1

14 C811513 INGRANAGGIO SX 15 DENTI M 2,5 A  FORO 12 GEAR SX 1

15 C870520 SPINA CILINDRICA 5X19.8 PIN 2
16 C881112 SEEGER DIN471 EST. M12 SEEGER 4

17 C901228 ANELLO DI RASAMENTO DIN988 12.2X28X1 RONDELLE 2

18 C900816 RONDELLA PIANA UNI6592 8X16 ZN RONDELLE 3

19 C684611 ASSALE POSTERIORE 46-52 TRAZ.RUOTE 280 REAR AXLE 1
20 C764605 BUSSOLA IN NYLON PER ASSALE C684611 NYLON BUSH 2

21 C812812 CUSCINETTO A SFERE 6001 2RS 28X12X8 BALL BEARING 10

22 C662811 RUOTA D.280 TRAZIONE DIAMANTE WHEEL 280 MM 2

23 C662971 COPRIRUOTA INTERNO D.280 NERO CAP 2
24 C901221 RONDELLA PIANA 13X20X1.5 ZN WASHER 2

25 C901320 RONDELLA PIANA 13X20X2.5 ZN WASHER 2

26 C922813 DADO ES. AUTOB. UNI7474 BASSO M8 ZINCATO NUT 4

27 C850825 VITE TE/FR ZIG. DIN 6921 4.8 M8X25 ZN SCREW 1

28 C850816 VITE TE/FR ZIG. DIN 6921 4.8 M8X16 ZN SCREW 4
29 C850820 VITE TE/FR M8X20 ZINCATA SCREW 1

30 C850508 VITE TE/FR ZIG. DIN 6921 4.8 M5X8 ZN SCREW 1

31 C784602 LEVA ALZARUOTA 46-52 NERA LEVER 1

32 C764601 POMOLO LEVA ALZO NERO KNOB 1
33 C802600 CINGHIA Z 26 PBELT BELT 1

34 C754625 COPRICINGHIA 46-52 NERO BELT COVER 1

35 C684601 ASSALE ANTERIORE 46-52 NERO FRONT AXLE 1

36 C684650 TIRANTE ASSALE 46 NERO LINK AXLES 1
37 C880107 RITEGNO D.7 RETAINER 1

38 C764621 CLIP ASSALE ANTERIORE 12 MM CLIP 1

39 C661801 RUOTA D.180 DIAMANTE WHEEL 180 MM 2

40 C661851 COPRIRUOTA D.180 GRIGIO CAP 2
41 C662861 COPRIRUOTA D.280 NERO CAP 2

42 C781304 RONDELLA ONDULATA 13,5X24X0,4 SPRING WASHER 2

43 C784601 PIASTRINA ASSALE POSTERIORE 46-52 ZINCAT SUPPORT PLATE 2

44 C875516 RIVETTO IN ACCIAIO 5X16 RIVET 4
45 C784664 MOLLA TENDICINGHIA 46-52 ZINC BELT SPRING 1

46 C784662 MOLLA PARASASSI 46-52 DX ZINC RIGHT REAR DOOR SPRING 1

47 C784663 MOLLA PARASASSI 46-52 SX ZINC LEFT REAR DOOR SPRING 1

48 C784661 MOLLA REGOLAZIONE ALTEZZA DI TAGLIO ZINC CUT ADJUSTMENT SPRING 1

49 C755205 PARASASSI 46-52 CESTO RIG.NERO PP+COP REAR DOOR 1
50 C734605 TELAIO CESTO 47-53 GRASS BAG FRAME 1

52 C734655 TELA CESTO 46/52 NERA GRASS BAG 1

53 C784686 ASTINA PARASASSI 46-52 ZINCATA ROD 1

54 C754652 TAPPO MULCHING 46-52 NERO MULCHING PLUG 1
55 C724605 MANICO INFERIORE NERO 46-52 LOWER HANDLE 1

56 C724625 MANICO SUPERIORE NERO 46-52 UPPER HANDLE 1



Pos. CiZeta IT EN QTY

57 C854850 VITE TTQST D603 4.8 M8X55 ZN SCREW 2

58 C784011 MOLLA GUIDAFUNE ZINCATA STARTER CORD GUIDE SPRING 1

59 C764008 POMOLO MANICO M8 GRANDE NERO KNOB 2
60 C724651 LEVA FRENO 46-52 ROSSA BRAKE LEVER 1

61 C724675 LEVA TRAZIONE 46-52 NERA SELF PROPELLED LEVER 1

62 C821045 CAVO FRENO 1045 + U=223 BRAKE CABLE 1

63 C822130 CAVO TRAZIONE CON REGISTRO 1130 + U235 SELF PROPELLED CABLE 1
64 C764602 BLOCCHETTO CAVO FRENO CABLE SUPPORT 1

65 C852635 VITE TC CROCE UNI 7687 4.8 M6X35 ZN SCREW 1

66 C920610 DADO DIN6923 FLANGIATO/ZIG M6 ZINCATO NUT 1

67 C764616 PASSACAVO D.16 CABLE RUBBER 1
68 C764620 PERNO ATTACCO TUBO ACQUA WATER NOZZLE 1

69 C764022 FERMACAVO 22 CABLES CLIP 1

70 C900817 RONDELLA PIANA M8 NYLON WASHER 2

71 C812712 CUSCINETTO RUOTA 12X27 BALL BEARINGS 4




	56ff80d61b41ec6aca43511da26c932f8ffe9565973e6047734a3222de149916.pdf
	db-cz-47 tr

	e9a3b8f41cceb423b89c9bb929ec6e02aef5741b8c12e661648dcd59772b3707.pdf

